c) „ Et cum hxc foepe clamaverint ( nimirum

;

Sit nomen Domini benediStum , & quae fequun-

tur ) pfalmum poftea legunt plenum glorifica-

tione & gratiarum aftione. Quis eft autem pfaU

mus ? Benedicam Dominum in omni tempore.

Pane autem diftributo , & pfalmo perafto pre-

catur facerdos populo ultimam precationem. c<

Et antea : c. 39. ,, Benedic'lus qui -venit in no-

mine Domini cum aliis, ( Et poftea : c. 41. )
Propterea in DEI gratiarum actionem & glo-

rificationem & ipfe facerdos definit, & qui eum
circumftant fideles. Et ille quidem Benediilus

DEUS , inquit, nunc & femper & in facula
faculorum. Populus autem canit prooemium can-

tici acceptum ex diftis propheticis : Implentur

os noftrum laude Domine, ut celebremus gloriam

tuam, Non fumus ( inquit ) fufficientes Do-

mine, ne hymnum quidem & laudem tibi of-

ferre &c. "

Mmm 3
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„ in facrarium referenda funt veneranda flabella , difci , calices , aliaque fa-

„ era vafa, poftquam e menfulis & diitributionis reliquiae, & omnia in facram

„ menfam funt repofita , atque ultimusCommunionis verfus cantatus fuit."

Dicitur autem hoc troparium , feu modulus: Impkatur os noflrum lande,

Dumine , ut celebremits gloriam tuam , quia nos participes facere fantlorum

tuorum myfleriorum dignatus es. Serva nos in tua fanclificatione toto die

meditantes iujlitiam tuam. Alleluia. In Miflfa etiam pradandificatorum qua-

dragefimali, canitur apud Gracos ylv<ra£n , x, i<5We , on xefc©* ° xvp'&>.

d7i\YiKiiict. Guftate &c. Alias vero frequentatur Communio in liturgia fan&i

Chrysostomi : Aivetri tqv kv(>iov Ik tcov x^ccvuv dforiAxia.' Laudate Dominum
de coelis. Alleluia ; prolixis modulis.

Popuii di- XXXIV. Sequitur dimillio populi , feu apolyfis apud Gracos. Hie au-
miffio fole-

fem
j

jnquit Nic. Cabasilas, univerfum completur facrificium , & divina

Eucharftia myjlerittm jinem accipit pofl: ultimam faltem orationem , feu

gratiarum adionem (pariter ac apud nos ante proceffioncm) dicente diacono :

hi pace procedamus : refpondet chorus: In nomine Domini. Talis etiam

T.H. f.306. ritu Ambrofiano habetur populi dimiflio apud Pamelium. Apud Gracos fa-

cerdos benedicit populum, & diitributis eulogiis facit apolyfin, cuius va-

rias formulas pro varietate feltivitatum exhibet euchologium p. 922. Com-
munis ell hxc : Gloria tibi Chrifte Deus nojler, fpes noftra, gloria tibi. Se-

"• " cundum ordinem Romanian vetuitiflimum apud Muratorium & Mabil-

lonium fie habetur : „Finitavero oratione, cui prasceperit afchidiaconus de